
0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

600 Transport i łączność 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 152,45

4430 Różne opłaty i składki 2 982,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
2 982,00

FN-Magdalena Gandyra

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-2 829,55

4520-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-2 829,55

BOS-Marcel Kokot

60014 Drogi publiczne powiatowe -152,45

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-152,45

4520-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-152,45

BOS-Marcel Kokot

630 Turystyka 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 594,00

4300-0000 Zakup usług pozostałych -1 594,00

BOS-Rafał kołodziej

4430 Różne opłaty i składki 1 594,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
1 594,00

FN-Magdalena Gandyra

710 Działalność usługowa 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,00

4170 Wynagrodzenia bezozobowe 2 700,00

4170-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia bezozobowe
2 700,00

Or-Anna Kwiecień

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
-2 700,00

BOS-Tomasz Jonek

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/2/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 8 maja 2024 roku

WydatkiDochody

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia

§ 1

W Zarządzeniu Nr 0050/960/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2024 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/961/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2024 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem Nr

0050/2/2024 z dnia 8 maja 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i  wydatków na 2024 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

ZARZĄDZENIE NR 0050/3/2024

Wójta Gminy Popielów

z dnia 8 maja 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/960/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 29 grudnia 2023 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/961/2023 

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609) w związku art. 247 ust 1 i ust 2 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:



750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy Gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
-2 818,70

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-3 234,60

4210-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Materiały biurowe
-500,00

Or-Gabriela Głatki

4210-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Mat.związ.z 

prow.utrz.placówki

-500,00

Or-Sylwia Kalinowska

4210-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Wyposażenie do wysokości 10 

000,-

-500,00

Or-Monika Kopka-J

4210-0005
Urząd Gminy w Popielowie-

Opał
-318,70

Or-Ewa Kiel

4210-0009
Urząd Gminy w Popielowie-

Materiały papiernicze
-1 415,90

Or-Gabriela Głatki

4430 Różne opłaty i składki 415,90

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
415,90

FN-Magdalena Gandyra

75095 Pozostała działalność 2 818,70

4430 Różne opłaty i składki 2 818,70

4430-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
2 818,70

FN-Magdalena Gandyra

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
5 400,00

3020-0406
PSP Stare Siołkowice-

Odprawa pośmiertna
5 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-5 400,00

4010-0401

PSP Stare Siołkowice-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-5 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-709,70

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-709,70

2910-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Świadczenia społeczne
-709,70

FN-Brygida Kowalczyk

85295 Pozostała działalność 709,70

4430 Różne opłaty i składki 709,70

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
709,70

FN-Magdalena Gandyra

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00



90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4170-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

2 400,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00

4300-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

-2 400,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
650,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
650,00

FN-Magdalena Gandyra

90095 Pozostała działalność -650,00

4300 Zakup usług pozostałych -26 927,00

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi pozostałe
-26 927,00

BOS-Robert Radomski

4430 Różne opłaty i składki 26 277,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
26 277,00

FN-Magdalena Gandyra

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowictwo 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -586,00

4270-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług remontowych
-586,00

BOS-Renata Zborowska

4430 Rózne oplaty i składki 586,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Rózne oplaty i składki
586,00

FN-Magdalena Gandyra

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy Gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4300-0008
Urząd Gminy w Popielowie-

Koszty bankowe
-1 000,00

FN-Magdalena Gandyra

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
1 000,00

FN-Magdalena Gandyra

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 050,00

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

2 050,00

Or-Anna Kwiecień

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia

Dochody Wydatki



4110
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
-2 050,00

4110-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-2 050,00

FN-Dorota Gryszczyk

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 417,92

4217-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

5 417,92

Or-Gabriela Głatki

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 096,80

4219-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

3 096,80

Or-Gabriela Głatki

4307 Zakup usług pozostałych -5 417,92

4307-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

-5 417,92

Or-Gabriela Głatki

4309 Zakup usług pozostałych -3 096,80

4309-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

-3 096,80

Or-Gabriela Głatki

Wójt Gminy Popielów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/3/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 8 maja 2024 roku

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

600 Transport i łączność 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 152,45

4430 Różne opłaty i składki 2 982,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
2 982,00

FN-Magdalena Gandyra

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-2 829,55

4520-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-2 829,55

BOS-Marcel Kokot

60014 Drogi publiczne powiatowe -152,45

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-152,45

4520-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

-152,45

BOS-Marcel Kokot

630 Turystyka 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 594,00

4300-0000 Zakup usług pozostałych -1 594,00

BOS-Rafał kołodziej

4430 Różne opłaty i składki 1 594,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
1 594,00

FN-Magdalena Gandyra

710 Działalność usługowa 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,00

4170 Wynagrodzenia bezozobowe 2 700,00

4170-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia bezozobowe
2 700,00

Or-Anna Kwiecień

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

4300-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług pozostałych
-2 700,00

BOS-Tomasz Jonek

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy Gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
-2 818,70

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-3 234,60

4210-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Materiały biurowe
-500,00

Or-Gabriela Głatki

4210-0002

Urząd Gminy w Popielowie-

Mat.związ.z 

prow.utrz.placówki

-500,00

Or-Sylwia Kalinowska

4210-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Wyposażenie do wysokości 10 

000,-

-500,00

Or-Monika Kopka-J

4210-0005
Urząd Gminy w Popielowie-

Opał
-318,70

Or-Ewa Kiel

4210-0009
Urząd Gminy w Popielowie-

Materiały papiernicze
-1 415,90

Or-Gabriela Głatki

4430 Różne opłaty i składki 415,90

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/2/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 8 maja 2024 roku

Dochody Wydatki

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/3/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 8 maja 2024 roku

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
415,90

FN-Magdalena Gandyra

75095 Pozostała działalność 2 818,70

4430 Różne opłaty i składki 2 818,70

4430-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
2 818,70

FN-Magdalena Gandyra

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
5 400,00

3020-0406
PSP Stare Siołkowice-

Odprawa pośmiertna
5 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-5 400,00

4010-0401

PSP Stare Siołkowice-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-5 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-709,70

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-709,70

2910-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Świadczenia społeczne
-709,70

FN-Brygida Kowalczyk

85295 Pozostała działalność 709,70

4430 Różne opłaty i składki 709,70

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
709,70

FN-Magdalena Gandyra

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4170-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

2 400,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00

4300-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzymanie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

-2 400,00

Or-Alicja Semerjak-Gnap

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
650,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
650,00

FN-Magdalena Gandyra

90095 Pozostała działalność -650,00

4300 Zakup usług pozostałych -26 927,00

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi pozostałe
-26 927,00

BOS-Robert Radomski



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/3/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 8 maja 2024 roku

4430 Różne opłaty i składki 26 277,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
26 277,00

FN-Magdalena Gandyra

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowictwo 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -586,00

4270-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług remontowych
-586,00

BOS-Renata Zborowska

4430 Rózne oplaty i składki 586,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Rózne oplaty i składki
586,00

FN-Magdalena Gandyra

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy Gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4300-0008
Urząd Gminy w Popielowie-

Koszty bankowe
-1 000,00

FN-Magdalena Gandyra

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne opłaty i składki
1 000,00

FN-Magdalena Gandyra

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 050,00

4010-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

2 050,00

Or-Anna Kwiecień

4110
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
-2 050,00

4110-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-2 050,00

FN-Dorota Gryszczyk

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 417,92

4217-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

5 417,92

Or-Gabriela Głatki

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 096,80

4219-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

3 096,80

Or-Gabriela Głatki

4307 Zakup usług pozostałych -5 417,92

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2024 rok

Dochody Wydatki



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/3/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 8 maja 2024 roku

4307-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

-5 417,92

Or-Gabriela Głatki

4309 Zakup usług pozostałych -3 096,80

4309-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Historia kaniowskiego jelenia 

na Stobrawskim Zielonym 

Szlaku - rejestr: PROW2014-

2020-

HIST.KANIOW.JELE.STOB.ZIEL.

SZLAK.-J RB 28

-3 096,80

Or-Gabriela Głatki



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/3/2024 Wójta Gminy Popielów

z dnia 8 maja 2024 roku

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
5 400,00

3020-0406
PSP Stare Siołkowice-

Odprawa pośmiertna
5 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-5 400,00

4010-0401

PSP Stare Siołkowice-

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-5 400,00

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2024 rok - przesunięcie w planie wydatków PSP Stare Siołkowice na 2024 rok
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/2/2024 Wójta Gminy Popielów z dnia 8 maja 2024 roku

Dochody Wydatki


